Cessão de Uso Gratuito à Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística,
de imóvel de propriedade da União, localizado na Rua Otávio Leitinho, n° 41, Município de
Salgueiro/PE, registrado sob a Matrícula nº 757, Cartório do 1° Ofício de
Salgueiro/Pernambuco, cadastro no SPIUnet sob o RIP 2543.00031-500-8, avaliado em R$
325.386,00 (trezentos e vinte e cinco mil trezentos e oitenta e seis reais), destinado à
instalação/funcionamento da Sede da Unidade Estadual do IBGE no Município de
Salgueiro/PE.
Cedente: União.
Cessionário: Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE/PE
Finalidade: Instalação/funcionamento da Sede da Unidade Estadual do IBGE no Município

[...]

8.666/93 e no item 12.1 do Edital de Concorrência Pública Eletrônica nº 135/2022,
homologa o resultado e adjudica o objeto da licitação na forma abaixo descrita:

ITEM 01: Rodovia Governador Mário Covas, s/n, Planalto de Carapina, Serra/ES .
Houve proposta para o item, tendo sido declarada vencedora a proposta no valor de R$
5.637.620,00 (cinco milhões, seiscentos e trinta e sete mil seiscentos e vinte reais),
realizada por ERNANDE BREMENKAMP, inscrito no CPF sob o nº ***.287.707.**.

FABIANA RODOPOULOS

R E T I F I C AÇ ÃO

No EXTRATO DE CONTRATO, da Secretaria de Coordenação e Governança do
Patrimônio da União, Superintendência no Rio Grande do Norte, publicado no Diário Oficial